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 1 -  ABDI  MOUAD   181831072340 10.0 10.0 02 10.08 8.25 8.98 04 4.0 10.52 7.26 05 4.0 10.0 6.4 04
 2 -  AFAFSA  MOHAMED RAMZI   191931061209 6.0 6.0 00 10.0 12.42 11.45 09 5.75 10.0 7.88 05 4.0 10.0 6.4 04

 3 -  AKKOUCHE  MOHAMED
AMINE

  191931061194 13.2 13.2 02 11.0 10.0 10.4 09 10.0 10.0 10.0 10 10.0 10.0 10.0 09

 4 -  AKRETCHE  SAYHE   171739085869 11.0 11.0 02 10.0 10.5 10.7 09 8.75 10.5 9.88 05 6.0 11.5 11.2 09
 5 -  ALEB  MUSTAFA AZZEDDINE   171739087020 12.0 12.0 02 6.67 6.2 6.39 00 3.85 13.0 8.43 05 10.0 11.0 10.4 09

 6 -  ALI DEEB  ROQAYA   181831071303 10.8 10.8 02 11.5 11.7 11.62 09 5.4 10.0 7.7 05 9.0 10.0 9.4 04
 7 -  AMARA   CHANEZE SALIMA   191931089542 2.0 2.0 00 0.4 6.42 4.01 00 3.05 6.7 4.88 00 0.0 10.25 4.1 04

 8 -  ARBIA  NESRINE   171731065383 12.5 12.5 02 7.0 6.33 6.6 00 5.5 10.0 7.75 05 4.0 11.5 7.0 04
 9 -  BADAOUI  AKRAM
ABDELRAOUF

  171731096631 6.0 6.0 00 10.0 3.0 5.8 04 4.2 10.0 7.1 05 0.0 10.0 4.0 04

 10 -  BAKIR  AMINA   181831083826 10.0 8.0 00 10.08 9.0 5.65 04 1.5 10.0 5.5 05 3.5 10.0 8.05 04
 11 -  BARAZANE  MOHAMED
RIAD

  191931039644 13.5 13.5 02 7.15 7.0 7.06 00 11.0 13.0 12.0 10 5.5 10.0 7.3 04

 12 -  BEKKOUCHE  CHIRAZ
RANIA

  191931065546 11.25 11.25 02 12.0 9.7 10.62 09 10.0 9.0 9.5 05 10.5 10.0 10.3 09

 13 -  BELKACEM  WALID   191931051746 10.0 10.0 02 10.5 5.5 8.4 04 4.85 10.0 7.75 05 10.3 10.0 10.18 09
 14 -  BELKAID  MOHAMED
RAYANE

  181831063760 8.5 8.5 00 4.25 10.0 7.7 05 4.9 7.33 6.12 00 6.75 10.0 8.05 04

 15 -  BELKOUS  NOUR EL HOUDA   191931081264 12.5 12.5 02 10.5 8.85 9.51 04 8.85 10.17 9.51 05 6.25 10.0 7.75 04

 16 -  BENAZZOUG  WALID   181831072490 12.0 12.0 02 6.5 5.5 5.9 00 0.6 11.0 5.8 05 8.0 10.0 8.8 04
 17 -  BENDJEDI  DJAMEL EDDINE   191931047140 8.75 8.75 00 11.17 6.0 8.07 04 6.75 7.0 6.88 00 9.0 10.0 9.4 04

 18 -  BENKHAOUA  SARA   171731087858 10.0 10.0 02 3.75 10.0 7.5 05 1.25 9.0 5.13 00 13.75 11.0 12.65 09

 19 -  BENTOURA  NIHED   191931069800 10.0 10.0 02 8.5 8.0 8.68 00 7.75 10.91 8.46 05 8.0 10.0 9.99 04

 20 -  BOUSSOUFA  AFAF   191931041993 12.0 12.0 02 10.95 8.0 9.18 04 8.55 10.0 9.28 05 7.5 10.0 8.5 04
 21 -  BRAHIMI  YAMANDA
SABRINE

  171731097020 2.0 2.0 00 13.5 6.85 9.51 04 4.75 5.0 4.88 00 4.25 10.0 6.55 04

 22 -  CHAAIB  NOUR-EL HOUDA   181831063897 10.0 10.0 02 13.0 3.85 7.51 04 5.5 11.0 8.25 05 5.0 10.0 7.0 04

 23 -  CHEHBELAINE  ABD EL
MOUAIZ

  171731049251 11.0 11.0 02 13.0 10.0 11.2 09 2.75 10.0 9.2 05 11.5 10.0 10.9 09
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 24 -  EL MOUBAREK  NOUR EL
HOUDA

  171831061777 12.0 12.0 02 2.5 7.0 5.2 00 7.5 10.0 8.75 05 10.0 11.0 10.4 09

 25 -  ELTAANI  FERIEL   171731046828 11.0 11.0 02 13.0 7.0 11.5 09 8.25 10.0 9.13 05 6.0 12.0 14.1 09

 26 -  FEID  WISSEM   171731089825 13.5 13.5 02 4.67 10.0 7.87 05 12.0 10.0 11.0 10 10.0 10.0 10.0 09

 27 -  GANI  MOHAMED   191931077090 5.5 5.5 00 6.4 7.0 6.76 00 5.9 12.44 9.17 05 6.0 14.5 9.4 04

 28 -  GOUDJIL  HICHEM   181831089581 12.0 12.0 02 13.6 7.75 10.09 09 7.3 10.95 9.13 05 10.0 15.25 12.1 09

 29 -  HAMDI  RIYANE   171731084227 13.5 13.5 02 5.0 6.17 5.7 00 1.0 8.38 5.75 05 6.0 11.5 7.6 04

 30 -  HAMOUDA  IMENE   202031038838 5.0 5.0 00 11.0 8.75 9.65 04 5.75 11.35 8.55 05 1.0 10.0 4.6 04

 31 -  HELAL  AHLEM   202031062352 10.0 10.0 02 5.0 4.67 4.8 00 3.75 8.5 6.13 00 10.0 10.0 10.0 09

 32 -  IKHLEF  HAMZA   171731089465 12.5 12.5 02 4.5 4.67 4.6 00 3.25 10.44 6.85 05 6.0 11.0 8.0 04
 33 -  KACI ABDALLAH  RACHIDA   191931046099 10.0 10.0 02 10.1 5.5 7.34 04 11.0 1.9 6.45 05 9.0 17.5 12.4 09

 34 -  KACI SAID  MERIEM   171731077335 10.5 10.5 02 7.33 6.67 9.83 05 5.75 8.83 7.29 00 11.5 12.5 8.6 04

 35 -  KASMI  AHMED   181831081044 7.0 7.0 00 11.0 7.2 8.72 04 10.0 10.95 10.48 10 0.0 10.0 4.0 04

 36 -  KETREB  ASMA   202031066887 7.75 7.75 00 4.15 6.0 5.26 00 3.75 10.0 6.88 05 5.0 11.5 7.6 04

 37 -  KHALEF  BILLEL   171731072883 2.0 2.17 10.0 3.9 02 12.25 6.0 7.56 02 4.0 13.0 8.5 04 13.0 13.0 04 8.55 8.55 00 10.0 10.0 03

 38 -  KHELIL  FAYCAL   181831068242 0.0 0.0 00 9.8 8.33 8.92 00 10.0 10.43 10.22 10 1.5 13.0 6.1 04

 39 -  KHEMISSAT  ABDELLAH   181831079703 15.5 15.5 02 6.0 6.67 6.4 00 10.0 10.0 10.0 10 7.5 10.0 8.5 04
 40 -  KHLEF  ELHADJ BEN
KHELIFA

  191939082022 16.75 16.75 02 10.0 10.0 10.0 09 1.5 8.6 5.05 00 6.0 10.0 7.6 04

 41 -  LAZOURI  HALA   191931087747 13.5 13.5 02 7.05 9.67 8.62 00 6.35 10.98 8.67 05 10.0 10.0 10.0 09

 42 -  MAROUF  YASMINE   191931047411 11.0 11.0 02 10.0 5.0 7.0 04 0.75 10.0 5.38 05 3.0 10.0 5.8 04

 43 -  MELLOUL  YOUCEF   161632031792 12.0 12.0 02 7.83 10.0 9.13 05 2.75 10.0 6.38 05 10.0 10.5 10.2 09

 44 -  MERIEM  ABDELATIF   161631083515 0.5 0.5 8.0 2.0 00 12.0 10.0 10.5 08 10.0 10.0 10.0 08 11.5 11.5 04 8.29 8.29 00 14.0 14.0 03

 45 -  MEZAACHE  Enfel   161831098822 16.5 16.5 02 10.0 3.02 5.81 04 3.5 6.0 4.75 00 7.0 10.0 8.2 04
 46 -  MOCHTEN  NOUR DJIHANE   181839085556 13.5 13.5 02 7.67 9.0 8.47 00 6.5 7.5 9.15 05 7.75 12.5 9.65 04

 47 -  MOKZINE  YOUNES   161631057375 9.5 7.0 10.0 8.1 02 12.0 10.0 10.5 08 16.0 11.5 13.75 08 12.0 12.0 04 10.58 10.58 01 14.5 14.5 03

 48 -  MOUHOUB  AMIRA   202031063959 11.75 11.75 02 11.5 7.0 11.45 09 4.6 10.0 7.3 05 4.0 10.0 9.28 04

 49 -  NADIR  LOKMANE   181931057798 13.0 13.0 02 8.0 10.0 9.2 05 6.25 8.64 7.45 00 6.25 10.0 7.75 04
 50 -  NOUAS  NIAMAT ALLAH
SOULEF

  191931044075 11.5 11.5 02 10.0 6.0 7.6 04 7.5 10.0 8.75 05 11.25 10.0 10.75 09

 51 -  NOUI  KARIM ABDRAHIM   202031063889 10.25 10.25 02 5.8 4.33 4.92 00 5.3 12.6 8.95 05 7.5 15.5 10.7 09
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 52 -  NOUNI  MALAK   202031058556 9.75 9.75 00 6.5 7.0 6.8 00 7.8 11.0 9.4 05 4.0 10.0 6.4 04

 53 -  OMRANE  AIDA AZIZA   161631076811 13.5 13.5 02 10.0 5.08 7.05 04 5.25 10.0 7.63 05 4.75 12.0 7.65 04

 54 -  OUSSANA  NADIA   171731089777 13.5 13.5 02 3.33 10.33 7.53 05 7.25 10.0 8.63 05 5.5 10.0 7.3 04
 55 -  RABAH  MOHAMED RAMZI   171731088231 10.0 10.0 02 6.0 7.0 6.6 00 9.0 7.4 8.2 00 10.0 10.0 10.0 09

 56 -  SAHRAOUI  AMINA   191931048586 11.0 11.0 02 10.0 10.33 10.2 09 5.1 13.75 9.43 05 5.5 10.0 7.3 04
 57 -  SAID  MOHAMED OUSSAMA   181831084092 11.5 11.5 02 10.0 6.67 9.4 04 5.75 9.25 8.9 05 8.5 12.5 10.1 09

 58 -  SELLAL  FARAH   181831063668 12.5 12.5 02 8.8 11.33 10.32 09 6.1 10.0 8.05 05 10.0 10.0 10.0 09

 59 -  SEMSOUM  MANEL   202031060531 8.0 8.0 00 4.8 6.67 5.92 00 5.85 8.97 7.41 00 7.5 11.0 8.9 04

 60 -  SENNOUS  AIMEN BILAL   171731076636 10.0 10.0 02 10.0 5.0 7.0 04 2.0 9.0 5.5 00 4.0 11.0 6.8 04

 61 -  SLAMAT  IMANE   181831071181 5.0 9.0 00 10.0 8.7 9.22 04 5.2 6.25 6.6 00 6.75 10.0 8.74 04

 62 -  TALEB  CHAHENAAZ   191931089219 10.5 10.5 02 6.25 9.25 8.05 00 6.25 12.05 9.15 05 10.0 10.0 10.0 09
 63 -  YAHIAOUI    AMAT
ERRAHMANE YOUSRA

  191931040781 9.0 9.0 00 11.3 10.75 10.97 09 5.1 11.15 8.13 05 10.0 10.0 10.0 09

 64 -  ZAIDI  Imaine   191939085835 10.0 10.0 02 10.0 10.0 10.0 09 9.25 10.0 9.63 05 10.0 10.0 10.0 09

 65 -  ZERROUG  LOKMANE   171931076978 7.0 7.0 00 10.5 7.2 8.52 04 5.3 10.0 7.65 05 7.75 10.0 8.65 04

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ABDI  MOUAD   181831072340 15 7.8
 2 -  AFAFSA  MOHAMED RAMZI   191931061209 18 8.25

 3 -  AKKOUCHE  MOHAMED
AMINE

  191931061194 30 10.47

 4 -  AKRETCHE  SAYHE   171739085869 30 10.6
 5 -  ALEB  MUSTAFA AZZEDDINE   171739087020 16 8.81

 6 -  ALI DEEB  ROQAYA   181831071303 20 9.61
 7 -  AMARA   CHANEZE SALIMA   191931089542 04 4.1

 8 -  ARBIA  NESRINE   171731065383 11 7.75
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 9 -  BADAOUI  AKRAM
ABDELRAOUF

  171731096631 13 5.76

 10 -  BAKIR  AMINA   181831083826 13 6.53
 11 -  BARAZANE  MOHAMED
RIAD

  191931039644 16 9.49

 12 -  BEKKOUCHE  CHIRAZ
RANIA

  191931065546 30 10.23

 13 -  BELKACEM  WALID   191931051746 20 8.86
 14 -  BELKAID  MOHAMED
RAYANE

  181831063760 09 7.36

 15 -  BELKOUS  NOUR EL HOUDA   191931081264 15 9.35

 16 -  BENAZZOUG  WALID   181831072490 11 7.35
 17 -  BENDJEDI  DJAMEL EDDINE   191931047140 08 8.12

 18 -  BENKHAOUA  SARA   171731087858 16 8.42

 19 -  BENTOURA  NIHED   191931069800 11 9.12

 20 -  BOUSSOUFA  AFAF   191931041993 15 9.34
 21 -  BRAHIMI  YAMANDA
SABRINE

  171731097020 08 6.31

 22 -  CHAAIB  NOUR-EL HOUDA   181831063897 15 7.89

 23 -  CHEHBELAINE  ABD EL
MOUAIZ

  171731049251 30 10.43

 24 -  EL MOUBAREK  NOUR EL
HOUDA

  171831061777 16 8.58

 25 -  ELTAANI  FERIEL   171731046828 30 11.38

 26 -  FEID  WISSEM   171731089825 30 10.13

 27 -  GANI  MOHAMED   191931077090 09 8.16

 28 -  GOUDJIL  HICHEM   181831089581 30 10.54

 29 -  HAMDI  RIYANE   171731084227 11 7.11

 30 -  HAMOUDA  IMENE   202031038838 13 7.36

 31 -  HELAL  AHLEM   202031062352 11 7.27

 32 -  IKHLEF  HAMZA   171731089465 11 7.17
 33 -  KACI ABDALLAH  RACHIDA   191931046099 20 8.74

 34 -  KACI SAID  MERIEM   171731077335 11 8.72

 35 -  KASMI  AHMED   181831081044 18 7.8
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 36 -  KETREB  ASMA   202031066887 09 6.73

 37 -  KHALEF  BILLEL   171731072883 14 7.68

 38 -  KHELIL  FAYCAL   181831068242 14 7.58

 39 -  KHEMISSAT  ABDELLAH   181831079703 16 9.19
 40 -  KHLEF  ELHADJ BEN
KHELIFA

  191939082022 15 8.43

 41 -  LAZOURI  HALA   191931087747 16 9.56

 42 -  MAROUF  YASMINE   191931047411 15 6.57

 43 -  MELLOUL  YOUCEF   161632031792 21 8.83

 44 -  MERIEM  ABDELATIF   161631083515 22 8.41

 45 -  MEZAACHE  Enfel   161831098822 10 7.31
 46 -  MOCHTEN  NOUR DJIHANE   181839085556 11 9.58

 47 -  MOKZINE  YOUNES   161631057375 30 11.17

 48 -  MOUHOUB  AMIRA   202031063959 20 9.5

 49 -  NADIR  LOKMANE   181931057798 11 8.64
 50 -  NOUAS  NIAMAT ALLAH
SOULEF

  191931044075 20 9.29

 51 -  NOUI  KARIM ABDRAHIM   202031063889 16 8.46

 52 -  NOUNI  MALAK   202031058556 09 7.88

 53 -  OMRANE  AIDA AZIZA   161631076811 15 8.13

 54 -  OUSSANA  NADIA   171731089777 16 8.5
 55 -  RABAH  MOHAMED RAMZI   171731088231 11 8.46

 56 -  SAHRAOUI  AMINA   191931048586 20 9.23
 57 -  SAID  MOHAMED OUSSAMA   181831084092 20 9.66

 58 -  SELLAL  FARAH   181831063668 25 9.72

 59 -  SEMSOUM  MANEL   202031060531 04 7.48

 60 -  SENNOUS  AIMEN BILAL   171731076636 10 6.78

 61 -  SLAMAT  IMANE   181831071181 08 8.19

 62 -  TALEB  CHAHENAAZ   191931089219 16 9.23
 63 -  YAHIAOUI    AMAT
ERRAHMANE YOUSRA

  191931040781 23 9.54
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 64 -  ZAIDI  Imaine   191939085835 25 9.88

 65 -  ZERROUG  LOKMANE   171931076978 13 8.1

 6Page 6 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants n'ayant pas validé Le: 04-06-202582 8 74


